


Co nas wyroznia?

Centralny Dom Technologii to miejsce, w ktorym
otwarty umyst, nauka, technologia i biznes przenikajg
sie wzajemnie ftworzgc swobodne warunki postepu
technologicznego.

/najduje sie w centrum Warszawy, w jednym z
najobardziej symbolicznych budynkdw stolicy -
Centralnym Domu Towarowym (CeDeT).

[abytkowy budynek zlokalizowany przy ul. Kruczej 50,
to modernistyczna perta polskie] architekfury
powojenne.



Na unikalng przestrzen sktada sie:

CENTRUM BIZNESOWO-KONFERECYJNE

 Sala konferencyjna z mozliwoscig
powiekszenia przestrzeni poprzez

otwarcie drzwi na czesc wystawienniczg

e MozliwosS¢ zaaranzowania studia

wirtualnego

« Obszerne, dobrze wyposazone sale

warsztatowe

PRZESTRZEN WYSTAWOWA

Jedyne takie miejsce w Polsce, gdzie
prezentowane sg nowoczesne technologie, a
takze tto dla najwazniejszych wydarzen

edukacyjnych i biznesowych

Inspiracja do pogtebiania wiedzy na temat
nowych technologii i Sledzenia najnowszych

odkry¢ technologicznych

5 tematycznych sal warsztatowych
(sale mozna tgczy¢ lub dzielic miedzy sobq) :
Science,
Technology,
Engineering,
The Arts,

Mathematics



o

Konferencje prasowe on-line
Debaty on-line

Warsztaty integracyjne:
stacjonarne i on-line dla
pracownikow iich dzieci

To wtasnie tutqaj zorganizujesz

R

Studio wirtualne z wykorzystaniem greenbox
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Streaming rownolegty z ttumaczeniem

Studio nagran na potrzeby
podcastow, webinarow, itp.

Wirtualne targi, kongresy




Mozliwosci
wspotpracy



W cenie wynajmu oferujemy wyposazenie konferencyjne obejmujgce:

Najwiekszy w Warszawie stacjonarny ekran LED Samsung o wymiarach:
3,84 x 2,16 m, trzy monitory 85” na scianach

Sale warsztatowe wyposazone w dotykowe flipcharty elekironiczne
Samsung oraz 2 ekrany na kotkach 75”

Nagtosnienie (w tym 8 jednostek mikrofonowych: do reki oraz
nagtowne)

W holu 4 ekrany multimedialne oraz dodatkowo ekran projekcyjny na
sciane

Oswietlenie sceniczne i architektoniczne

Stabilne tgcze internetowe 300/300 MB

Cata przestrzen CDT 3
Przytqcze trojfazowe 63A
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@)  scenaowymiarach 6 x3m do dowolnej konfiguraci
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Powierzchnia & koszt wynajmu przestrzeni CDT
Ink do spaceru wirtualnego: https://cdt.pl/Biznes.html#wirtualny-spacer

GODZINY OTWARCIA
PON-PT 8:00 -17:00

LICZBA OSOB W GODIZINACH OD 17:00 DO 8:00

SALE i POWIERZCHNIA KOSZT NETTO WYMAJMU DO 3 H KOSZT NETTO WYMAJMU DO 6 H | KOSZT NETTO WYMAJMU DO 9 H

MAX. KAZDA DODATKOWA GODZINA

CALA PRZESTRZEN CDT
(sala konferencyjna
& czes¢ wystawiennicza
& sale warsztatowe)
550 m?

260

13 200 PLN

18 600 PLN

24 000 PLN

1200 PLN

SALA KQINFERENCYJNA DUZA
& CZESC WYSTAWIENNICZA
320 m2

150

7 200 PLN

10 200 PLN

12 600 PLN

900 PLN

SALA KONFERENCYJNA DUZA
140 m?2

100

4 400 PLN

5 100 PLN

6 600 PLN

700 PLN

SALE POLACZONE (T i E)
90 m?

40

2 400 PLN

2 800 PLN

3 600 PLN

600 PLN

SALA SCIENCE (S)
54 m?2

20

1 700 PLN

2 400 PLN

3 100 PLN

500 PLN

SALA TECHNOLOGY (T7)
45 m?

18

1300 PLN

1 900 PLN

2 400 PLN

400 PLN

SALA ENGINEERING (E)
45 m?2

18

1300 PLN

1 900 PLN

2 400 PLN

400 PLN

SALA ARTS (A)
45 m?2

18

1300 PLN

1 900 PLN

2 400 PLN

400 PLN

Ay

INTERPARKING:

PON-PT: 10zt /H
SB-ND: 5zt /H
Zagubiony bilet — 100 PLN

W CENIE:

Opieka event managera

Opieka technika

Recepcja

Wyposazenie konferencyjne



Streaming & pakiety realizacji ustug w CDT

ELEMENTY PAKIETU

PAKIET BASIC

PAKIET FLEXI

LICZBA ZRODEL OBRAZU | KAMER

1 profesjonalna kamera statyczna HD, 2 zrodta obrazu
(prezentacja/video)

2 profesjonalne kamery HD (w tym jedna dynamiczna)
2 dodatkowe zroédta obrazu (prezentacja/video/foto)

LICZBA PLATFORM

1 wybrana platforma internetowa klienta(Facebook,
YouTube, Twitter lub inna)

1 wybrana platforma internetowa klienta (Facebook, YouTube,
Twitter lub inna)

LICZBA MIKROFONOW

Do 2 mikrofonow bezprzewodowych (w tym: do reki lub
nagtowne)

Do 6 mikrofonow bezprzewodowych (w tym: 4 do reki/ 2
nagtowne)

ZAPIS WYDARZENIA

Zapis wydarzenia w postaci pliku video

Zapis wydarzenia w postaci pliku video

DODATKOWE ELEMENTY

Do 4 potgczenie audio-video z goscmi online

MozliwosC dotgczenia logotypu klienta

Technik dzwieku, realizator

KOSZT NETTO:

OD 5000 PLN

OD 8 000 PLN
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